Ex * canonibus sanctae sextae synodi regula XXII^a

Eos qui per pecunias ordinati sunt, siue episcopi siue quicumque clerici, et non secundum probationem et uitae optionem deponi praecipimus, sed et illos qui hos ordinasse noscuntur.

- 5 *Audiamus* haec omnia et *auribus percipiamus*, non solum summi sacerdotes et qui in clero connumeramur, sed et omnes qui orbem habitamus terrarum. *oportet enim abundantius nos* intendere his quae audiuntur, *ne forte defluamus*, quia *non corruptibilibus, argento uel auro, redempti sumus de uana nostra conuersatione paternae traditionis, sed pretioso sanguine agni immaculati et incontaminati Iesu Christi*. sic
 10 nos doce, merito sacratissime, sequi diuinae scripturae, id est euangelica, apostolica, canonica et paterna praecepta. oboedimus enim uerbis oris uestri: „*super excelsa* con-
 scende, *exalta in fortitudine uocem tuam*, abi *in latitudine*, praedica cum fiducia“, ut auferatur et in abolitionem ueniat positio manus quae per pecunias fit necnon et quicquid hanc propter auaritiam, iniustitiam et acquisitionem turpis lucri gratia se-
 15 quitur. hac enim una cum his quae cum illa conueniunt *a populo acquisitionis*, qui nomine Christi censetur et gratis consecutus est redemptionem, ablata omnia conta-
 Rom. 704
 gia quae cum nequitia sequuntur radicitus amputabuntur, et sacerdotes *ut palma flo-
 rebunt, Christi odorem his qui salui fiunt* inspirantes et ecclesiae triumphale carmen
 canentes: *abstulit dominus ex te iniustitias tuas, quin et eos qui carpunt dulcedine*
 PL 129, 505
 20 *replentes et multiplicantes* illos in terra pingui longaeuaeque illius uitae ac incorruptibilis heredes monstrantes.

15 cf. *Vulg. 1 Petr. 2,9*

P EH

1 hic (*leg. hi*) canones non apud latinos sed apud quosdam grecos inueniuntur sicut alia nonnulla (*sic*) *add. P¹⁻² in marg. (adnotatio Anastasii, ut uidetur; cf. Anast. praef. p. 1,20-2,8) | XXII^a]* uigesima secunda H F *edd.* 2 quicumque E *edd.* 3 precipimus *codd.* 5 solum *om.* EH (*corr. F²*) | sacerdotes + et sacerdotes *ed. Rom.* (ex gr. T)* 6 connumerantur *ed. Rom.** 7-8 ne - corruptibilibus *om.* H 7 non + in P 8 uel] et *ed. Rom.** 8-9 nostra traditionis paternae conuersatione F *edd.*, *sed cf. Vulg.* 9 agni] quasi agni *Vulg.; cf. app. crit. gr.* | immaculati EH *edd.* 9-10 sic nos *om.* P^{ac} (*add. P^c s. l.*) 10 doce - est] doceto, uir sacratissime, sequi diuinam scripturam et *ed. Rom.* (ex gr.)*, *sed incertum quid Anast. legerit in gr.* | docent merito EH | *exspectaueris* euangelica <et> apostolica, *sed cf. gr. T* 11 obedimus EH 12 abi] ab EH (*corr. F²*) 13 impositio *ed. Rom.* (cf. supra Can. 14)*, *sed Anast. χειροθεσία hic ad uerbum uertit* 14 quidquid *ed. Rom.** | turpiis P^{ac} (*i² eras.*) 14-15 sequimur P 15 hæc E hec H (*corr. F²*) | populo acquisitionis ~ τοῦ περιουσίου λαοῦ (*Anast. ex Vulg. 1 Petr. 2,9*) 17 cum nequitia] nequitiam *ed. Rom.**, *sed cf. gr. συνεπόμενα* 19 ex te post tuas F *edd.* | tuas] suas P^{ac} (*s¹ exp., t superscr. P^c*) 20 terra] *Anast. legit γῆ pro γῆραι, ut uidit La.-Co.^{mss} (senecta uberi ed. Rom.^{mss} ex Vulg.)* | longaeuaeque (*longeueque P H longeueque E*)] longaeuae inquam *ed. Rom.* ex gr., sed ipse Anast. λέγω neglexisse uidetur*